Muhammadiyah mengajak pemerintah di seluruh tingkatan untuk semakin meningkatkan komitmen dan kesungguhan dalam memajukan bangsa, disertai sikap mengedepankan keadilan dan kejujuran, berdiri di atas semua golongan, tidak partisan, dan mampu menunjukkan jiwa kenegarawanan.

Yogyakarta, 30 Syawal 1432 H
28 September 2011 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

Prof. Dr. H. M. Din Syamsuddin, MA.
NBM: 563 653

Dr. H. Agung Danarto, M.Ag.